ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

29.04.2019                                                                                                 № _158-од

                                                             г. Зея

Об утверждении списка победителя и призёров муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019»

На основании Положения о муниципальном этапе Всероссийского

конкурса «Воспитатель года – 2019», утвержденного приказом отдела

образования от 15.01.2019 № 09-од, с 24 по 26 апреля 2019 года на базе

МДОАУ д/с № 3 состоялся муниципальный этап Всероссийского конкурса

«Воспитатель года – 2019», в котором приняли участие 5 педагогов из пяти

дошкольных образовательных организаций города.

 На основании вышеизложенного, решения жюри конкурса (итоговый

протокол от 26.04.2019)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителя и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019»:

Абросова Светлана Дмитриевна, инструктор по физической культуре

МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи – победитель;

Осипова Татьяна Александровна, воспитатель МДОАУ д/с № 12 –

призёр (II место);

Фенева Светлана Алексеевна, воспитатель МДОАУ д/с № 3 – призёр (II

место).

2. Наградить победителя, призёров муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019» дипломами I, II

степени соответственно.

3. Наградить участников муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Воспитатель года – 2019» Гредюшко Валентину Казимировну,

воспитателя МДОАУ д/с № 15 и Логинову Ольгу Владимировну, воспитателя

МДОБУ д/с № 4 дипломом участника.

4. Выплатить победителю, призерам и участникам муниципального

этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2019» денежное

вознаграждение в размере:

Абросовой Светлане Дмитриевне, инструктору по физической культуре

МДОАУ ЦРР-д/с № 14 г. Зеи – 20 000 рублей;

Осиповой Татьяне Александровне, воспитателю МДОАУ д/с № 12 –

12 500 рублей;

Феневой Светлане Алексеевне, воспитателю МДОАУ д/с № 3 – 12 500

рублей;

Гредюшко Валентине Казимировне, воспитателю МДОАУ д/с № 15 –

5 000 рублей;

Логиновой Ольге Владимировне, воспитателю МДОБУ д/с № 4 – 5 000

рублей.

Начальник отдела                                          О.В.Максимишина